
Neutrální prostředek, bránící vzniku kapek             

Tekutý, neutrální, silně pěnivý čistič, podporující rychlost sušení, vhodný pro 

portálové mycí linky (kompatibilní pro použití s různými druhy vosků a prostřed-

ků na sušení).                             

Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, sazím, nánosům minerálů.           

Oblasti použití: Mytí vozidel v portálových mycích linkách či pomocí vysokot-

lakého, nebo ručního mytí. Údržba  a ochrana: Prostředek poskytuje dočasnou 

ochranu laku na vozidlech. Doporučení - s ohledem na obsah kyselin doporu-

čujeme provést zkoušku působení na mytý povrch.             

Aplikace: Vysokotlaké stroje: Neředěné, nebo zředěné v poměru až 1:10 

(10%) může být přisáváno přímo do čerpadla. Pro chemické injektory a pěnové 

nástavce zvolte ředění 1:10 (10%) až 1:20 (5%). Tunelové mycí linky (program 

„Pěnové mytí“): Použijte neředěný prostředek. Na podávacích čerpadlech 

nastavte 15-30 ml na vozidlo. Při použití injektorů nejprve nařeďte koncentrát 

na 1:9 a nastavte mycí centrum na použití 100-300 ml.                        

Nebezpečí: Obsahuje: alkoholy C13-C15 poly (1-6) etoxylované, kvarterní 

amonné sloučeniny, benzyl-C12-14-alkyldimethyl, chloridy. Dráždí kůži. Způso-

buje vážné poškození očí. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účin-

ky. Po manipulaci důkladně omyjte ruce a zasažené části těla. Zabraňte uvol-

nění do životního prostředí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 

Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li na-

sazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě 

volejte lékaře. 

ACTIVE FOAM 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:                

25 l obj.č. 105301624 


